[image: image1.jpg]Wai
£

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ  (ПРОЕКТ)
№  от  00.00.2016

          р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О признании утратившим силу

решения Думы Верхнекетского района от

25.09.2012 №69 «Об утверждении Положения о
создании условий для предоставления транспортных

услуг населению и организации транспортного

обслуживания населения по маршрутам между

поселениями в границах муниципального

образования «Верхнекетский район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Дума Верхнекетского района
решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекетского района от 25.09.2012 №69 «Об утверждении Положения о создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения по маршрутам между поселениями в границах муниципального образования «Верхнекетский район».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования  в  информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Верхнекетского района Н.В. Мурзину.
	Председатель  Думы
Верхнекетского района
__________________Н.В. Мурзина
	Глава
Верхнекетского района

__________________Г.В. Яткин

_________________________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УФ-1, вестник «Территория»-1